



## Saksfremlegg

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Oppvekst- og kulturutvalget	44/2014	16.09.2014

### Hedeguohppi bydelag - søknad om omdisponering og forskudd på tildelte tospråklighetsmidler

Vedlegg

1 Søknad om bruken av tildelte tospråklighetsmidler til Hedeguohppi bydelag

#### Rådmannens forslag til vedtak

OKU gir Hedeguohppi bydelag tillatelse til å bruke tildelt tospråklighetstilskudd til aktiviteter. Bygdelaget kan også få utbetalt 50% av tilskuddet, kr. 15.000 slik at aktivitetene kan gjennomføres.

#### Saksopplysninger

Hedeguohppi bydelag fikk tildelt kr. 30.000,- til innkjøp av utstyr beregnet på arrangementer og kurs i forbindelse med fremming av samisk språk og kultur. Aktivitetene åpnes for flere enn bare bygdelagets medlemmer. Bygdelaget søker om å få omdisponere de tildelte midlene fra innkjøp av utstyr ( lavvo) til å bruke på aktiviteter knyttet til samisk språk og kultur. I tillegg søker bygdelaget om å få ut deler av tilskuddet før sluttrapporten, slik at de kan gjennomføre tiltakene i høst uten å måtte låne midler til tiltakene.

#### Vurdering

Hei Bill.

Takk for en hyggelig telefonsamtale tidligere i dag:)

Jeg har spe rsme l ange ende innvilgede tospre klighetsmidler til Hedeguohppi bygdelag.

Bygdelaget har startet med tiltak for e e ke interessen og bevare det samiske spre ket i bygda. vi har noen spennende sosiale aktiviteter som er planlagt gjennomfe rt i le pet av he sten. Siden bygdelaget har liten egenkapital til e gjennomfe re tiltakene, se me vi se pe muligheten for e le ne midler.

Spe rsme let er om det er mulig e fe ut deler av tospre klighetstilskuddet til planlagte tiltak. Tiltak som er planlagt er:

1. Joik og samisk eventyrkveld for barn og unge. Dette arrangementet vil vi holde ved elvekanten i Hedeguohppi en fin he stkveld/ettermiddag.
2. Samisk tradisjonell matkurs. I fe rste omgang er det snakk om e le re e lage laksesuppe pe lokal vis. Vi tenker e bruke lokal kokk til e le re bort kunnskapen.
3. duodji kveld for barn, unge og foresatte. Vi vil holde duodjekveld (mykduodji) for barn hvor me let er e motivere til e ta tilbake samisk duodji. I fe rste omgang er det snakk om enkel duodji, slik som e sy kaffeposer, ne kkelknipper, fletting ol. Vi har ve rt i kontakt med en duodjiute ver som gjerne stiller opp som ressursle rer.

I se knaden har vi se kt midler til e kje pe lavvo. Lavvoe var planlagt e ha bl.a. ved elvebredden hvor vi kunne ha ulike aktiviteter tilknyttet samisk spre k og kultur. Men kommunen, ved omsorgsentert har satt opp en venorgamme som vi bygdelaget kan le ne. derfot er ikke behovet av lavvo like stor. Vi se ke derfor om e bruke midlene til konkrete aktiviteter knyttet til samisk spre k og kultur.

He per pe et positivt svar.

mvh  
Marianne Johnsen  
leder for Hedeguohppi bygdalag